
 
 

 

Decreto n.4474  

IL RETTORE 

 

VISTO il  D.R. n. 1570 del 19/04/2023, con il quale è 

indetto, per l’anno accademico 2022/2023, i l  

concorso per titoli per l’assegnazione di premi di 

studio Global-Thesis di Ateneo a studenti 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

finalizzato alla preparazione della tesi di laurea 

magistrale o a ciclo unico in co-tutela, della durata 

minima di 2 mesi fino a un massimo di 6 mesi 

continuativi, presso università o centri di ricerca 

internazionali di eccellenza; 

VISTO il  D.R. n. 2074 del 29/05/2023 con cui è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione; 

ACCERTATA   la regolarità del procedimento concorsuale seguito 

dalla Commissione esaminatrice relativa al suddetto 

bando di mobilità; 

SENTITO il Direttore; 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del secondo turno della selezione pubblica, 

del concorso per titoli per l’assegnazione di premi di studio 

Global-Thesis di Ateneo, destinato a studenti dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro finalizzato alla preparazione della 

tesi di laurea magistrale o a ciclo unico in co-tutela, della 

durata minima di 2 mesi fino a un    massimo di 6 mesi 

continuativi, presso università o centri di ricerca internazionali 

di eccellenza. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di 

cui al precedente art. 1, formata secondo l’ordine decrescente del 

punteggio complessivo riportato da ciascun candidato nella 

valutazione dei titoli, cosi come previsto dall’art. 6 del bando 

di selezione: 

 

 

 



nr COGNOME NOME STATO 

1 Ruggiero Giovanni 

Pio 

assegnatario 

2 Farinola Valeria assegnatario 

3 Bari Alessio assegnatario 

4 Ditillo Francesca assegnatario 

5 Calabrese Claudia assegnatario 

6 Abbattista Claudio assegnatario 

7 D'Alessandro Michele assegnatario 

8 Ugenti Vito assegnatario 

9 Cacciapaglia Claudio assegnatario 

10 Della Corte Federica assegnatario 

11 Quaranta Chiara assegnatario 

12 Tricasi Alessia assegnatario 

13 Difrancesco Natalia assegnatario 

14 Desopo Marika assegnatario 

15 De Ruvo Ester assegnatario 

16 Loizzo Paola assegnatario 

17 D'Onofrio Roberto assegnatario 

18 Rucco Rebecca assegnatario 

19 Ottomano Alessia assegnatario 

20 Andriulo Olga 

Maria 

assegnatario 

 

 

 
 

 

Bari,11 dicembre 2023 
 

 

F.to Il Rettore 

Stefano Bronzini 

 

 

 

 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Mobilità internazionale 

OGGETTO: D.R. Decreto Approvazione atti Bando Global Thesis 


